Ддоу lчр zl
Сказка"

ФтрАслýЕФЙ ФргАн АдминистрАt{ии сЕроВского городского GкругА
УЖРАtsЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

мужиldý,вýýАльнСЕ Авт*Н{}мЕi*Е, дошколъноЕ оБрАзовАтЕJiънfi Е

учрЕ,}кдвtтжfl ДкЪский сАд *БýщЕрАзвивдюlцЕго видд с приоритЕт}dън|vg

ФсуLщЕСтЁJэЕжиЕм дЕяТЕJýьЕ{ФСт,и ш0 ФизичЕскому нАпрАвлЕн &{}Ф

РАЗВИТ'ýёЯ ДЕТЕЙ лЪ 2х (iСКАЗКф}

еърý,ýкАз

от 09.08.2018 г.
город Серов

Об оmчuсленuu uз МАfОУ

Jrгs 215

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислитъ Дртамонову Злату Сергеевну 03.04.2014г.р.из числа

воспитанникоВ филиала мАдоУ JYg 21 <Сказка>> - д/с Ns 3 <Солнечный зайчик;> t:

10.08.2018 г. в связи с lrереводом в ЩОУ Ns 47.

2. Контроль за
"arr'оппa"ием

приказа оставляю за собой.

Итого сrrисочная численность детей: б1 человек, в том числе:

ясли 0 человек;

сад 61 человек.

Заведующий МАЩОУ Ns 21 !

in
Т.В.Вяткиrта